
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
関東・東海e・Holz

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
【関東・東海】がんばろう地場⼯務店の会

事務局担当者名 ⼩堀 まどか

代表者名 森 信芳

代表者承認

代表者所属先 ハイビック株式会社

代表者所在地 栃⽊県⼩⼭市飯塚1728

代表者電話番号 0285-25-4785

事務局事業者名 ハイビック株式会社

事務局所在地 栃⽊県⼩⼭市城東2丁⽬4-11

事務局電話番号 0285-21-0551

k-t_ganbaro@hivic.co.jp



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

32
4
0

1．グループの名称 【関東・東海】がんばろう地場⼯務店の会
2．グループ受付番号 472
3．結成年 2016

7．事業者名 ハイビック株式会社

1．⽒名 森 信芳
2．⽒名（よみ） もり のぶよし
3．所属先 ハイビック株式会社
4．所在地 栃⽊県⼩⼭市飯塚1728
5．電話番号 0285-25-4785

m.kobori@hivic.co.jp

8．担当者名 ⼩堀 まどか
9．郵便番号 323-0807
10．所在地 栃⽊県⼩⼭市城東2丁⽬4-11

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
6

11．電話番号 0285-21-0551
12．FAX番号 0285-21-0552
13．担当者E-mail k-t_ganbaro@hivic.co.jp

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 19

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 3

構成員業種

Ⅳ．プレカット
5

Ⅴ．設計
1

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種

国外の合法⽊材は原⽊供給者の特定
が困難なため、原⽊供給業者は構成
国外の合法⽊材は原⽊供給者、製材
会社特定が困難であるため、原⽊供



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠 0
制限無枠 0
未経験枠 7
制限無枠 12

未経験枠 5
制限無枠 5
未経験枠 1
制限無枠 7

未経験枠 0
制限無枠 0

0
13

0
A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数
0
0

28
0

22
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

□ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

□ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

6

9 Ⅰ - 1 栃木県森林組合連合会 320-0046 栃木県宇都宮市西一の沢町8番22号 028-637-1450

11 Ⅰ - 2 株式会社ウッディーコイケ 369-1871 埼玉県秩父市下影森181番地 0494-22-2821

13 Ⅰ - 3 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号 東京原木会館 03-5857-5225

38 Ⅰ - 4 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

44 Ⅰ - 5 株式会社ナンブ木材流通 877-0000 大分県日田市大字東有田2882番地の10 0973-22-4054

43 Ⅰ - 6 肥後木材株式会社 861-8012 熊本県熊本市東区平山町2986番地11 096-389-0022

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

国外の合法木材は原木供給者の特定が困難なため、原木供給業者は構成員に含まず、製材グルー プ構成員により合法性を証明することで代替する。

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

19

11 Ⅱ - 1 株式会社ウッディーコイケ 369-1871 埼玉県秩父市下影森181番地 0494-22-2821

13 Ⅱ - 2 協和木材株式会社 135-0016 東京都江東区東陽5丁目30番13号 東京原木会館 03-5857-5225

38 Ⅱ - 3 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

9 Ⅱ - 4 株式会社トーセン 329-2511 栃木県矢板市山田67番地 0287-43-8379

9 Ⅱ - 5 有限会社マルハチ 329-2132 栃木県矢板市沢22番地 0287-43-0641

9 Ⅱ - 6 二宮木材株式会社 329-2746 栃木県那須塩原市四区町741番地5 0287-36-0056

10 Ⅱ - 7 小井土製材株式会社 370-2626 群馬県甘楽郡下仁田町南野牧9678 0274-84-2920

13 Ⅱ - 8 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2丁目3番2号 郵船ビル 03-3284-0501

23 Ⅱ - 9 オオカワSEIZAI株式会社 441-8077 愛知県豊橋市神野新田町字ヨノ割52番地の1 0532-31-8028

29 Ⅱ - 10 株式会社櫻井 639-3114 奈良県吉野郡吉野町丹治15番地の1 0746-32-0563

29 Ⅱ - 11 谷一木材株式会社 632-0063 奈良県天理市西長柄町680 0743-67-0126

27 Ⅱ - 12 越井木材工業株式会社 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北1丁目2番158号 06-6685-8716

34 Ⅱ - 13 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3丁目1番1号 0823-71-7141

33 Ⅱ - 14 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

35 Ⅱ - 15 株式会社マルホ 740-0003 山口県岩国市飯田町1丁目3番37 0827-21-8191

44 Ⅱ - 16 株式会社権藤製材所 877-0000 大分県日田市大字東有田字新山1248-10 0973-22-2882

44 Ⅱ - 17 材摠木材株式会社 877-1351 大分県日田市三ノ宮町1302-1 0973-22-6042

43 Ⅱ - 18 ランバーやまと協業組合 861-3544 熊本県上益城郡山都町杉木字竹ノ脇474番地の1 0967-72-3550

44 Ⅱ - 19 株式会社佐藤製材所 877-1244 大分県日田市大字小野26-1 0973-26-5850

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

国外の合法木材は原木供給者、製材会社特定が困難であるため、原木供給、製材業者は構成員に含 まず、流通グループ構成員により合法性を証明することで代替する。

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

3

27 Ⅲ - 1 株式会社コシイプレザービング 559-0026 大阪府大阪市住之江区平林北2丁目9番145号 06-6685-1911

9 Ⅲ - 2 ハイビック株式会社 323-0017 栃木県小山市飯塚1728 0285-25-4785

22 Ⅲ - 3 ハイビック株式会社 御殿場木材市場 412-0033 静岡県御殿場市神山1925-259 0550-87-8718

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

5

9 Ⅳ - 1 ハイビック株式会社 那須工場 324-0037 栃木県大田原市上石上字東山1843-1 0287-29-2230

11 Ⅳ - 2 ハイビック株式会社 大里事業所 369-0108 埼玉県熊谷市船木台4-6 0493-36-2238

10 Ⅳ - 3 ハイビック株式会社 渋川事業所 377-0027 群馬県渋川市金井3037-7 0279-30-2102

14 Ⅳ - 4 ハイビック株式会社 厚木工場 243-0211 神奈川県厚木市三田3232 046-243-5568

22 Ⅳ - 5 ハイビック株式会社 浜松事業所 434-0004 静岡県浜松市浜北区宮口2461 053-582-3711

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

9 Ⅴ - 1 ハイビック株式会社 323-0017 栃木県小山市飯塚1728 0285-25-4785 ○

Ⅴ -

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

1

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

10 Ⅵ - 1 100038 しあわせの住まい 371-0013 群馬県前橋市西片貝町4丁目20-9 027-224-3890 ○

10 Ⅵ - 2 100039 有限会社定方建設 373-0824 群馬県太田市高林寿町604番地5 0276-38-0843 ○

11 Ⅵ - 3 110062 株式会社広沢工務店 350-1316 埼玉県狭山市大字南入曽391番地 04-2959-3711 ○

11 Ⅵ - 4 110072 株式会社長島工務店 360-0217 埼玉県熊谷市上根501番地 048-588-9021 ○

11 Ⅵ - 5 110075 有限会社笠原工務店 360-0015 埼玉県熊谷市肥塚933番地2 048-501-8843 ○

11 Ⅵ - 6 110088 有限会社小嶋建設 350-0209 埼玉県坂戸市塚越1196番地1 049-281-4660 ○

11 Ⅵ - 7 110168 ＢＥＡＣＯＮ　ＷＯＲＫＳ株式会社 350-0036 埼玉県川越市小仙波町2丁目7番地1 049-299-5452 ○

11 Ⅵ - 8 110179 株式会社シバタスペース 355-0077 埼玉県東松山市大字上唐子字下北原1425-8 0493-21-7080 ○

11 Ⅵ - 9 110180 有限会社大島工務店 355-0026 埼玉県東松山市和泉町7番6号 0493-23-6143 ○

11 Ⅵ - 10 110208 有限会社松本建設 355-0342 埼玉県比企郡ときがわ町大字玉川4779番地1 0493-65-0540 ○

11 Ⅵ - 11 110232 株式会社川越設計事務所 350-0825 埼玉県川越市月吉町30番地51 0800-800-2310 ○

11 Ⅵ - 12 110233 こなから建築工房株式会社 359-0024 埼玉県所沢市大字下安松870番地の3 04-2907-3244 ○

11 Ⅵ - 13 110266 ＭＩＴＡＳ　ＣＯＭＰＡＮＹ株式会社 343-0825 埼玉県越谷市大成町6丁目161番地3 048-990-0810 ○

11 Ⅵ - 14 110267 株式会社菱沼建設 349-0205 埼玉県白岡市西8丁目4番12 0480-92-0215 ○

11 Ⅵ - 15 110268 株式会社高橋工務店 350-1137 埼玉県川越市砂新田1787番地1 049-246-1500 ○

12 Ⅵ - 16 120009 株式会社新葉ホーム 299-1145 千葉県君津市西坂田3丁目1番10号 0439-55-1440 ○

13 Ⅵ - 17 130064 株式会社ジェイプラン 194-0005 東京都町田市南町田2丁目1番43号 042-706-0505 ○

14 Ⅵ - 18 140052 有限会社丸晴工務店 214-0004 神奈川県川崎市多摩区菅馬場2丁目3番2号 044-944-2007 ○

14 Ⅵ - 19 140053 株式会社竹駒工務店 226-0025 神奈川県横浜市緑区十日市場町866番地9 045-983-7702 ○

14 Ⅵ - 20 140054 有限会社ネスト 254-0063 神奈川県平塚市諏訪町14番44号 0463-36-1166 ○

14 Ⅵ - 21 140055 有限会社クボタ住建 242-0025 神奈川県大和市代官1丁目11番地20 046-268-0560 ○

14 Ⅵ - 22 140056 稲岡ホーム建設株式会社 253-0002 神奈川県茅ヶ崎市高田4丁目4番5号 0467-54-2222 ○

14 Ⅵ - 23 140058 有限会社榎田工務店 243-0410 神奈川県海老名市杉久保北2丁目11番1号 046-238-4994 ○

14 Ⅵ - 24 140059 株式会社アイワ 251-0037 神奈川県藤沢市鵠沼海岸7丁目11番5号 0467-83-0050 ○

22 Ⅵ - 25 220041 株式会社深田建築工房 438-0123 静岡県磐田市平松409番地8 053-962-6118 ○

22 Ⅵ - 26 220164 有限会社寺角工務店 425-0024 静岡県焼津市北浜通45番地 054-627-5390 ○

22 Ⅵ - 27 220165 有限会社ＤＡＭソウショウ建築 420-0913 静岡県静岡市葵区瀬名川1丁目27番地53号 054-261-2807 ○

22 Ⅵ - 28 220166 株式会社大洋工務店 411-0832 静岡県三島市南二日町22番70号 055-975-2585 ○

22 Ⅵ - 29 220168 株式会社ＳＴＹＬＥ　ＦＡＣＴＯＲＹ 433-8122 静岡県浜松市中区上島3-27-2 2階 053-545-3496 ○

22 Ⅵ - 30 220169 株式会社工藤建設 410-0006 静岡県沼津市中沢田285番地2 055-921-4239 ○

11 Ⅵ - 31 福島ハウジング株式会社 369-1203 埼玉県大里郡寄居町寄居848番地 048-581-8508 ○

11 Ⅵ - 32 110061 大容建設株式会社 350-1316 埼玉県狭山市大字南入曽182番地12 04-2957-1411 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

32

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

10 Ⅵ - 1 100038 しあわせの住まい 10 戸 7 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 4 戸 3 戸 ○

10 Ⅵ - 2 100039 有限会社定方建設 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

11 Ⅵ - 3 110062 株式会社広沢工務店 8 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 ○

11 Ⅵ - 4 110072 株式会社長島工務店 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

11 Ⅵ - 5 110075 有限会社笠原工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

11 Ⅵ - 6 110088 有限会社小嶋建設 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

11 Ⅵ - 7 110168 ＢＥＡＣＯＮ　ＷＯＲＫＳ株式会社 26 戸 18 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

11 Ⅵ - 8 110179 株式会社シバタスペース 20 戸 18 戸 10 戸 4 戸 0 戸 0 戸 4 戸 3 戸 ○ ○

11 Ⅵ - 9 110180 有限会社大島工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

11 Ⅵ - 10 110208 有限会社松本建設 19 戸 22 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 3 戸 2 戸 ○ ○

11 Ⅵ - 11 110232 株式会社川越設計事務所 19 戸 13 戸 4 戸 3 戸 1 戸 1 戸 4 戸 2 戸 ○ ○

11 Ⅵ - 12 110233 こなから建築工房株式会社 2 戸 3 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

11 Ⅵ - 13 110266 ＭＩＴＡＳ　ＣＯＭＰＡＮＹ株式会社 18 戸 15 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

11 Ⅵ - 14 110267 株式会社菱沼建設 6 戸 7 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

11 Ⅵ - 15 110268 株式会社高橋工務店 3 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

12 Ⅵ - 16 120009 株式会社新葉ホーム 2 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

13 Ⅵ - 17 130064 株式会社ジェイプラン 6 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

14 Ⅵ - 18 140052 有限会社丸晴工務店 8 戸 9 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ○

14 Ⅵ - 19 140053 株式会社竹駒工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

14 Ⅵ - 20 140054 有限会社ネスト 11 戸 8 戸 5 戸 2 戸 0 戸 0 戸 6 戸 8 戸 ○ ○

14 Ⅵ - 21 140055 有限会社クボタ住建 6 戸 5 戸 1 戸 1 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 ○

14 Ⅵ - 22 140056 稲岡ホーム建設株式会社 11 戸 12 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 ○

14 Ⅵ - 23 140058 有限会社榎田工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

14 Ⅵ - 24 140059 株式会社アイワ 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 25 220041 株式会社深田建築工房 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 26 220164 有限会社寺角工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

22 Ⅵ - 27 220165 有限会社ＤＡＭソウショウ建築 12 戸 16 戸 3 戸 3 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○

22 Ⅵ - 28 220166 株式会社大洋工務店 10 戸 11 戸 10 戸 10 戸 0 戸 0 戸 8 戸 7 戸 ○ ○

22 Ⅵ - 29 220168 株式会社ＳＴＹＬＥ　ＦＡＣＴＯＲＹ 2 戸 2 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

22 Ⅵ - 30 220169 株式会社工藤建設 12 戸 12 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

11 Ⅵ - 31 福島ハウジング株式会社 18 戸 14 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸

11 Ⅵ - 32 110061 大容建設株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

4

13 Ⅷ - 1 日本ERI株式会社 107-0052 東京都港区赤坂8丁目10番24号 住友不動産青山ビル南館 03-3796-0223

13 Ⅷ - 2 株式会社住宅あんしん保証 104-0031 東京都中央区京橋1-6-1　三井住友海上テプコビル6階 03-3562-8120

13 Ⅷ - 3 株式会社日本住宅保証検査機構 101-0041 東京都千代田区神田須田町2丁目6番地 ランディック神田ビル4F 03-6859-4800

13 Ⅷ - 4 株式会社LIXIL TEPCO スマートパートナーズ 136-0071 東京都江東区亀戸1丁目36番8号 新亀戸ビルヂング5階 03-5609-7566

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

0

Ⅸ -

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


